
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy Spadochroniarzy w miejscowości Masłomiąca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Michałowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W miejscowości Masłomiąca nadaje się nazwę ulicy dotąd bezimiennej: ul. Spadochroniarzy (wg 
PESEL: Spadochroniarzy), przecznica od ulicy Jurajskiej, biegnąca po działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków nr 43/11 w miejscowości Masłomiąca. 

§ 2. Umiejscowienie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1, uwidoczniono w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4374



Załącznik do uchwały Nr XVIII/137/2025 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4374


	UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-07-07T14:41:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




